
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок  

для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості, для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), відповідно до 

Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного 

кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам 

України: 
 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

будівництва га 

обслуговування 

житлового 

будинку 

Для 

особистого 

селянського 

господарства, 

га 

Для ведення 

товарного 

сільськогосподар

ського 

виробництва, га 

1. 
Коляденко Катерина 

Митрофанівна 

смт. Велика Димерка, вул. 

Вокзальна, 43 

3221281201:01:040:0110 

0,1500 0,1500 - - 

2 

Овдієнко Оксана 

Костянтинівна (58/100), 

Овдієнко Роман Іванович 

(42/100) 

с. Плоске, вул. 

Будівельників, 30а 

3221286001:01:017:0004 

0,2500 0,2500 - - 



3 Рогова Віра Леонідівна 
смт. Велика Димерка, вул. 
Ворошилова, 36 

3221281201:01:066:0102 

0,1500 0,1500 - - 

4 

Рубанка Лідія Миколаївна 

(1/2), Половко Тамара 

Миколаївна (1/2) 

смт. Велика Димерка, вул. 

Броварська, 85 

3221281201:01:017:0048 

0,1500 0,1500 - - 

5 

Василенко Валентина 

Миколаївна (1/2), 

Василенко Сергій 

Миколайович (1/2)  

с. Залісся, вул. Київська, 86 

3221280802:06:003:0073 
0,2500 0,2500 - - 

6 
Соседко Артем 

Олександрович 
с. Бобрик, вул. Садова, 6а 
3221280401:01:057:0026 

0,1911 0,1911 - - 

7 
Нікітіна Тетяна 

Володимирівна 

смт. Велика Димерка, вул. 

Вокзальна, 10 

3221281201:01:033:0088  

0,1500 0,1500 - - 

8 
Герасименко Марія 

Валеріївна 

Смт Велика Димерка вул. 

Покровська,112 

3221281201:01:035:0056 

0,1500 0,1500 - - 

9 Король Ольга Миколаївна 
С.Гоголів вул. 
Коцюбинського 

3221281601:01:087:0048 

0,0800 0,0800 - - 

10 
Малета Микола 

Миколайович 

С.Гоголів вул. Стасюка,37 

3221281601:01:024:0044 
0,2053 0,2053 - - 

11 Гула Катерина Григорівна 
С.Русанів вул. 

Набережна,28 

3221288001:01:034:0043 

0,1960 0,1900 - - 

12 
Безсмертний Олексій 

Іванович 

смт. Велика Димерка, вул. 
Вокзальна, 85 

3221281201:01:089:0095 

0,1500 0,1500 - - 

13 
Москаленко Микола 

Петрович 

С.Тарасівка вул. 
Молодіжна,17 

3221282009:01:013:0088 

0,1355 0,1355 - - 

14 Пікож Віра Луківна 
Смт Велика Димерка, вул. 

Броварська 139А  
3221281201:01:004:0057 

0,1500 0,1500 - - 

15 Нарижна Галина Іванівна 
С.Плоске, вул.Київська, 54 

3221286001:01:003:0072 
0,2500 0,2500 - - 

16 Кісільова Тетяна Іванівна 
Смт Велика Димерка, вул. 

Залізнична, 1 

3221281201:01:009:0078 

0,1500 0,1500 - - 

17 Лукашенко Марія Іванівна 
С.Бобрик, вул.Голуба, 10 
3221280401:01:049:0043 

0,2130 0,2130 - - 

18 
Вертелецький Іван 

Григорович 

С.Рудня, вул.Лебідська, 88 

3221287601:01:023:0062 
0,2500 0,2500 - - 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові 

номери. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-

кадастрової документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                 Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 2 березня 2023 року 

№ 1117 XLIII-VIII 


